..... ... ' ';.
, , .•.·· ! . \ ;,- (

,::~.: : ~

- ,

~-i/::~ ·. ,_. ,? / ~ . ~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.10.2020 № 122-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении долгосрочных параметров регулирования, устанавливаемых

на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов на горячую

воду в закрытых системах 2оряче20 водоснабжения с использованием метода

индексации установленных тарифов, и долгосрочных тарифов на горячую

воду в закрытых системах 2оряче20 водоснабжения, поставляемую

публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Красногорский район

Московской области) потребителям Нижнетуринско20 городского округа,

с использованием метода индексации установленных тарифов на основе

долгосрочных параметров регулирования, на 2020-2049 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства

Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641
«Об инвестиционных и производственных программах организаций,

осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,

приказами Федеральной службы по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э

«Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов

в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 16.07.2014 № 1154-э

«Об утверждении регламента установления регулируемых тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения», Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У становить долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые
на долгосрочный период регулирования для формирования тарифов на горячую

воду в закрытых системах горячего водоснабжения с использованием метода

индексации установленных тарифов на 2020-2049 годы публичному

2

акционерному обществу «Т Плюс» (Красногорский район Московской области),
согласно приложению No 1.

2. Утвердить публичному акционерному обществу «Т Плюс»

(Красногорский район Московской области) производственную программу

оказания услуги горячего водоснабжения.

3. У становить долгосрочные тарифы на горячую воду в закрытых системах
горячего водоснабжения, поставляемую публичным акционерным обществом

«Т Плюс» (Красногорский район Московской области) потребителям

Нижнетуринского городского округа, с использованием метода индексации

установленных тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования

на период с 01.11.2020 по 31.12.2049 включительно с календарной разбивкой
согласно приложению No 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области М.Б. Соболя.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области В.В. Гришанов

No п/п

3
Приложение No 1
к постановлению

РЭК Свердловской области
от 28.10.2020 No 122-ПК

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для

формирования тарифов на горячую воду в закрытых системах горячего водоснабжения с использованием

метода индексации установленных тарифов, на 2020-2049 годы публичному акционерному обществу
«Т Плюс» (Красногорский район Московской области)

Показатели энергосбережения и

Базовый
Индекс

энергетической эффективности

Наименование уровень Нормативный

регулируемой Годы операционных
эффективности

уровень У дельный расход

организации расходов, тыс.
операционных

прибыли,%
Уровень потерь

электрической

руб.
расходов,% воды,% энергии, кВт. ч/м3

Нижнету12инский го12о~ской ок12уг

1. Публичное акционерное общество «Т Плюс» (Красногорский район Московской области)

2020 0,0 х 0,0 0,0 0,0000
1.1. Горячая вода

0,0000 2021-2049 х 1 0,0 0,0

№

п/п

1

1.

1.1.

4

Приложение № 2
к постановлению

РЭК Свердловской области

от 28.10.2020 № 122-ПК

Долгосрочные тарифы на горячую воду в закрытых системах горячего водоснабжения, поставляемую

публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Красногорский район Московской области)

потребителям Нижнетуринского городского округа, с использованием метода индексации установленных
тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования на 2020-2049 годы

Компонент на тепловую энергию

Наименование
Компонент на

двухставочный

муниципального
Период действия тарифа холодную воду,

образования, организации, одноставочный ставка за ставка за

регулируемый тариф
руб./куб. м руб./Гкал мощность, тыс. тепловую

руб./Гкал/час в энергию,

мес. руб./Гкал

2 3 4 5 6 7

Нижнетуыинский rоыо~ской окыуr

Публичное акционерное общество «Т Плюс» (Красногорский район Московской области)

с 01.11.2020 по 31.12.2020 13,74 1540,11

с 01.01.2021 по 30.06.2021 13,74 1540,11
Горячая вода

с 01.07.2021 по 31.12.2021 13,92 1673,62

с 01.01.2022 по 30.06.2022 13,92 1673,62

5

1 2 3 4 5 6 7

с 01.07.2022 по 31.12.2022 14,45 1707,96

с 01.01.2023 по 30.06.2023 14,45 1707,96

с 01.07.2023 по 31.12.2023 14,65 1790,99

с 01.01.2024 по 30.06.2024 14,65 1790,99

с 01.07.2024 по 31.12.2024 15,20 1898,79

с 01.01.2025 по 30.06.2025 15,20 1890,81

с 01.07.2025 по 31.12.2025 15,81 1890,81

'

с 01.01.2026 по 30.06.2026 15,81 1890,81

с 01.07.2026 по 31.12.2026 16,44 2084,27

с 01.01.2027 по 30.06.2027 16,44 2072,44

с 01.07.2027 по 31.12.2027 17,10 2072,44

с 01.01.2028 по 30.06.2028 17,10 2072,44

с 01.07.2028 по 31.12.2028 17,78 2207,68

с 01.01.2029 по 30.06.2029 17,78 2193,52

с 01.07.2029 по 31.12.2029 18,49 2193,52

с 01.01.2030 по 30.06.2030 18,49 2193,52

с 01.07.2030 по 31.12.2030 19,23 2323,25

'

с 01.01.2031 по 30.06.2031 19,23 2323,25

с 01.07.2031 по 31.12.2031 20,00 2335,35

6

1 2 3 4 5 6 7

с 01.01.2032 по 30.06.2032 20,00 2335,35

с 01.07.2032 по 31.12.2032 20,80 2494,43

с 01.01.2033 по 30.06.2033 20,80 2494,43

с 01.07.2033 по 31.12.2033 21,63 2512,88

с 01.01.2034 по 30.06.2034 21,63 2512,88

с 01.07.2034 по 31.12.2034 22,50 2680,04

с 01.01.2035 по 30.06.2035 22,50 2680,04

с 01.07.2035 по 31.12.2035 23,40 2693,23

с 01.01.2036 по 30.06.2036 23,40 2693,23

с 01.07.2036 по 31.12.2036 24,34 2868,86

с 01.01.2037 по 30.06.2037 24,34 2846,18

с 01.07.2037 по 31.12.2037 25,31 2846,18

с 01.01.2038 по 30.06.2038 25,31 2846,18

с 01.07.2038 по 31.12.2038 26,32 2981,63

с 01.01.2039 по 30.06.2039 26,32 2981,63

с 01.07.2039 по 31.12.2039 27,37 2990,43

с 01.01.2040 по 30.06.2040 27,37 2990,43

с 01.07.2040 по 31.12.2040 28,47 3135,18

с 01.01.2041 по 30.06.2041 28,47 3135,18

7

1 2 3 4 5 6 7

с 01.07.2041 по 31.12.2041 29,61 3165,25

с 01.01.2042 по 30.06.2042 29,61 3165,25

с 01.07.2042 по 31.12.2042 30,79 3321,68

с 01.01.2043 по 30.06.2043 30,79 3321,68

с 01.07.2043 по 31.12.2043 32,02 3364,48

с 01.01.2044 по 30.06.2044 32,02 3364,48

с 01.07.2044 по 31.12.2044 33,31 3527,82

с 01.01.2045 по 30.06.2045 33,31 3527,82

с 01.07.2045 по 31.12.2045 34,64 3606,03

с 01.01.2046 по 30.06.2046 34,64 3606,03

с 01.07.2046 по 31.12.2046 36,02 3814,19

с 01.01.2047 по 30.06.2047 36,02 3814,19

с 01.07.2047 по 31.12.2047 37,46 3877,56

с 01.01.2048 по 30.06.2048 37,46 3877,56

с 01.07.2048 по 31.12.2048 38,96 4059,19

с 01.01.2049 по 30.06.2049 38,96 4059,19

с 01.07.2049 по 31.12.2049 40,52 4129,64

1.1.1. Население (тарифы с 01.11.2020 по 31.12.2020 16,49 1848,13
указываются с учетом

с 01.01.2021 по 30.06.2021 16,49 1848,13

8

1 2 3 4 5 6 7

НДС) с 01.07.2021 по 31.12.2021 16,70 2008,34

с 01.01.2022 по 30.06.2022 16,70 2008,34

с 01.07.2022 по 31.12.2022 17,34 2049,55

с 01.01.2023 по 30.06.2023 17,34 2049,55

с 01.07.2023 по 31.12.2023 17,58 2149,19

с 01.01.2024 по 30.06.2024 17,58 2149,19

с 01.07.2024 по 31.12.2024 18,24 2278,55

с 01.01.2025 по 30.06.2025 18,24 2268,97

с 01.07.2025 по 31.12.2025 18,97 2268,97

с 01.01.2026 по 30.06.2026 18,97 2268,97

с 01.07.2026 по 31.12.2026 19,73 2501,12

с 01.01.2027 по 30.06.2027 19,73 2486,93

с 01.07.2027 по 31.12.2027 20,52 2486,93

с 01.01.2028 по 30.06.2028 20,52 2486,93

с 01.07.2028 по 31.12.2028 21,34 2649,22

с 01.01.2029 по 30.06.2029 21,34 2632,22

с 01 .07.2029 по 31.12.2029 22,19 2632,22

с 01.01.2030 по 30.06.2030 22,19 2632,22

с 01.07.2030 по 31.12.2030 23,08 2787,90

9

1 2 3 4 5 6 7

с 01.01.2031 по 30.06.2031 23,08 2787,90

с 01.07.2031 по 31.12.2031 24,00 2802,42

с 01.01.2032 по 30.06.2032 24,00 2802,42

с 01.07.2032 по 31.12.2032 24,96 2993,32

с 01.01.2033 по 30.06.2033 24,96 2993,32

с 01 .07.2033 по 31.12.2033 25,96 3015,46

с 01.01.2034 по 30.06.2034 25,96 3015,46

с 01.07.2034 по 31.12.2034 27,00 3216,05

с 01.01.2035 по 30.06.2035 27,00 3216,05

с 01.07.2035 по 31.12.2035 28,08 3231,88

с 01.01.2036 по 30.06.2036 28,08 3231,88

с 01.07.2036 по 31.12.2036 29,21 3442,63

с 01.01.2037 по 30.06.2037 29,21 3415,42

с 01 .07.2037 по 31.12.2037 30,37 3415,42

с 01.01.2038 по 30.06.2038 30,37 3415,42

с 01.07.2038 по 31.12.2038 31,58 3577,96

с 01.01.2039 по 30.06.2039 31,58 3577,96

с 01.07.2039 по 31.12.2039 32,84 3588,52

с 01.01.2040 по 30.06.2040 32,84 3588,52

10
1 2 3 4 5 6 7

с 01.07.2040 по 31.12.2040 34,16 3762,22

с 01.01.2041 по 30.06.2041 34,16 3762,22

с 01.07.2041 по 31.12.2041 35,53 3798,30

с 01.01.2042 по 30.06.2042 35,53 3798,30

с 01.07.2042 по 31.12.2042 36,95 3986,02

с 01.01.2043 по 30.06.2043 36,95 3986,02

с 01.07.2043 по 31.12.2043 38,42 4037,38

с 01.01.2044 по 30.06.2044 38,42 4037,38

с 01.07.2044 по 31.12.2044 39,97 4233,38

с 01.01.2045 по 30.06.2045 39,97 4233,38

с 01.07.2045 по 31.12.2045 41,57 4327,24

с 01.01.2046 по 30.06.2046 41,57 4327,24

с 01.07.2046 по 31.12.2046 43,22 4577,03

с 01.01.2047 по 30.06.2047 43,22 4577,03

с 01.07.2047 по 31.12.2047 44,95 4653,07

с 01.01.2048 по 30.06.2048 44,95 4653,07

с 01.07.2048 по 31.12.2048 46,75 4871,03

с 01.01.2049 по 30.06.2049 46,75 4871,03

с 01.07.2049 по 31.12.2049 48,62 4955,57

		2020-10-30T11:54:27+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"